МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «НИЖНЕПЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«11» января 2021 г. № 5

Об утверждении Положения «Об общественном

 контроле за организацией горячего питания»

С целью усиления контроля организации и качества питания в МОУ

«Нижнепенская средняя общеобразовательная школа», сбалансированного

рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения технологии

приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими

картами, а также в рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об общественном контроле за организацией горячего

питания» в МОУ «Нижнепенская средняя общеобразовательная школа»

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.